(仮称)東牟婁地域における大規模氾濫減災協議会

日時:平成29年8月10日(木)14:00~

場所:和歌山県水産試験場

次 第

- 1. 挨拶
- 2. 近畿地方整備局及び和歌山地方気象台からの情報提供
- 3. 議事
 - 1. 大規模氾濫減災協議会の設立について
 - 2. (仮称) 東牟婁地域における大規模氾濫減災協議会規約(案) について
- 4. その他
 - ・意見交換

【配布資料】

議事次第

出席者名簿

配席図

資料1 近畿地方整備局からの情報提供

資料2 防災気象情報の改善の取り組み

資料3 大規模減災協議会の設立について

資料4 (仮称) 東牟婁地域における大規模氾濫減災協議会規約 (案)

第1回 (仮称) 東牟婁地域における大規模氾濫減災協議会 出席者名簿

すさみ町長 岩田 勉

那智勝浦町長 寺本 眞一

太地町長 代理 総務課副課長 上中 たき子

古座川町長 西前 啓市

串本町長 田嶋 勝正

和歌山地方気象台長代理

和歌山地方気象台次長

見定 吉信

国土交通省近畿地方整備局

河川部 地域河川課長 井川 貴史

和歌山県

東牟婁振興局地域振興部長 堀 順 一 郎

東牟婁振興局新宮建設部長 木村 誠治

東牟婁振興局串本建設部長 東照久

第1回 (仮称)東牟婁地域における大規模氾濫減災協議会 配 席 図

